
Mladší žákyně v 8. kole KP starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 06 Únor 2017 13:53

V neděli 5.2. pokračoval 8. kolem KP starších žákyň. Tentokrát jsme se rozjeli do Poličky a
holky nastoupily ke svým utkáním ve skupině B, spolu s družstvy Poličky, Dolního Újezdu a
Pardubic.

      

Jak se nám dařilo tentokrát? Jako v každém kole této soutěže je naší "splněnou povinností"
udržet se v této skupině a každý další vítězný set navíc je naším příjemným bonusem. I když
tuto neděli to pro nás byl velmi těžký úkol, jelikož jsme odjížděly v neúplné základní sestavě
(nemoc, zranění, hory), dokonce s tím, že jsme měly jen jednu nahravačku (hrajeme ještě
herním systémem na dvě) a tohoto úkolu se musela zhostit jedna z našich smečařek a k mé
naprosté spokojenosti se toho ujala skvěle.

  

Takže po skončení zápasů jsme si mohly říci - paráda, úkol splněn. Některé pasáže hry byly, dá
se říci, parádní, dařilo se na síti, jak náš útok, tak i obrana, hra v poli byla též obětavá (až na to
padání na kolena).  Co nás tento den zradilo bylo podání. Při našich deseti zkažených podání
za jeden set, se těžko dotahuje.

  

Ale i tak opět holky sklidily velkou pochvalu za předvedený výkon a děkujeme panu Tomiškovi
za doprovod.

  

Výsledky:

  

Lanškroun - Polička  0:2 (10:25, 19:25)

  

Lanškroun - Pardubice  2:1  (13:25, 25:21. 15:10)

  

Lanškroun - Dolní Újezd  0:2  (13:25, 21:25)

  

 

 1 / 2



Mladší žákyně v 8. kole KP starších žákyň

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 06 Únor 2017 13:53

  

Sestava: Míša Jarošová, Maky Pavlasová, Mája Klabanová, Bára Kačerovská, Soňa
Chmelařová, Anička Vlčková, Simča Habigerová 

  

fotečky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/KP_ZKY_PO_5.2.2017/

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/KP_ZKY_PO_5.2.2017/

